
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.431.615/0001-99

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  1/2016 - OU

8/2016

8/2016

01/03/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Ordenador Do Fundo De Saúde De São Bernardino,   ANTONIO LUIZ KRINDGES, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

8/2016
1/2016-OU

Outras Modalidades
30/03/2016
30/03/2016
CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
HOSPITALARES PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS ORTOPÉDICAS, ARTROPLASTIAS 
TOTAL DE QUADRIL E JOELHO, PARA PACIENTES RESIDENTES EM NOSSO MUNICÍPIO, PARA O 
ANO DE 2016.

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CLINICA DE MARCO EIRELI-EPP     (4638)

1 CIRURGIAS ELETIVAS ORPÉDICAS DE : JOELHO, PÉ, PERNA,
LIGAMENTOS, ARTROSCOPIA, MENISCOS, FÊMUR, MÃO
BRAÇO, OMBRO, COTOVELO E TORNOZELO, FRATURAS.

Und 13 - 1.000,00    13.000,00

2 ARTROPLASTIA TOTAL DE QUADRIL E JOELHO (PRÓTESES). Und 3 - 2.000,00    6.000,00

3 CIRURGIAS ELETIVAS ORTOPÉDICAS DE GRANDE PORTE,
PARA JOELHO, PÉ, PERNA, LIGAMENTOS,ARTOSCOPIA,
MENISCOS, FÊMUR, MÃO, BRAÇO, OMBRO, COTOVELO,
TORNOZELO, FRATURAS.

Und 8 - 1.500,00    12.000,00

Total do Fornecedor: 31.000,00

Total Geral: 31.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (48)  Saldo: 31.318,72

São Bernardino,   30   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
ANTONIO LUIZ KRINDGES

ORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE DE SÃO BERNARDINO


